檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：劉秀惠

電話：05-3620123#388

電子信箱：q740926bear@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立竹崎高級中學

發文日期：中華民國107年6月5日

發文字號：府教社字第1070111762號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0111762A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送本縣107年度成人教育師資培訓研習計畫（如附件）

，詳如說明，請查照。

說明：

一、為提升本縣成人教育師資素養，強化成人教育教學技巧、

學習評量及師生溝通模式，培養教師具備相關專業知能，

訂於107年7月2日及7月3日，假本縣人力發展所（創新學

院101教室）辦理是項研習活動。

二、107年度核定開辦成人基本教育研習班及國民中小學附設

補習學校之業務承辦人或任教教師，每校請薦派1-2名員額

參加；並開放有意願於國民中小學附設補習學校或成教班

任教之教師參加，額滿為止。

三、報名方式：請於107年6月21日（星期四）前逕至全國教師

在職進修網線上報名。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2018-06-05
10:01:18

1070003780

嘉義縣立竹崎高級中學

107/06/05